



گلگت بلتستان پاکستان
NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION
GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 23rd June, 2025

Initiation to Bid

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites bids from manufacturers and authorized dealers for supply of batteries for its fleet for the financial year 2025-26. NATCO operates a diverse fleet comprising buses, trucks, coasters, vans, and other official vehicles used for passenger and cargo services across various regions. The details of required batteries with respect to their capacity are as under:

S.NO	Detail of Work	Call Deposit	Dead line and bid opening Date
1	Supply of Batteries: i. 65 Amp ii. 110 Amp iii. 200 Amp	Rs. 400,000 (Rupees Four Hundred Thousand Only)	Date: 14 th July, 2025 Closing Time: 11.00 pm Bid Opening Time: 11.30 pm Venue: NATCO South Office Islamabad & NATCO HQs Gilgit

2. Tender documents can be obtained from NATCO offices in Gilgit and Islamabad upon payment of a non-refundable fee of Rs. 5,000/- to official account No "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO." Cash payments are not accepted. Firms downloading documents from NATCO website must also deposit fee in same account and attach deposit receipt with their technical proposal.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Earnest money in the form of a Call Deposit, payable to the General Manager NATCO, must be submitted with the Technical Proposal only. Inclusion in the Financial Proposal will lead to disqualification.
- Only renowned battery manufacturers and their authorized dealers are eligible to apply. Preference will be given to those with a proven record of quality supply to public sector or large transport companies and strong aftersales support.
- Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in presence of the vendors or their authorized representatives.
- Vendors must submit valid company registration or dealership certificate with the Technical Bid. NATCO may verify documents from the issuing authority. Incomplete or false submissions will lead to disqualification and possible legal action.
- An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- Vendors must have at least 5 years of proven battery supply experience and submit relevant documentary proof with the Technical Bid; otherwise, their bids will not be considered.
- Financial stability and eligibility details will be outlined in the bid documents. Vendors will be evaluated as per set criteria, and physical verification may be conducted if required.
- The Corporation reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

ASTORE
03555123923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920444
HEAD OFFICE GILGIT
05811920317 05811920445
DUNEA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
0314864041 0514864042 0514864043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAPLU
05816920169
NAGAR
02127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519324556
SKARDU
05815920267
SOST
05812928409
TANGIR
05812460118



گلگت بلتستان پاکستان

NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION

GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



تاریخ: 23 جون 2025

نمبر: HO-Admin-5(1)/2024

ٹینڈر مطلوب ہے

ناردرن ایریز ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) مالی سال 2025-26 میں اپنی گاڑیوں کے بیڑوں کی لڑائی کے لیے مینو ٹینڈر اور مجاز ڈیلرز سے بولیاں طلب کرتا ہے۔ NATCO مختلف اقسام کی گاڑیاں، بشمول بسیں، ٹرک، کوسٹر، وینز اور دیگر گاڑیاں، مسافروں اور کارگو خدمات کے لیے مختلف علاقوں میں چلا رہا ہے۔ درکار بیڑوں کی تفصیلات درج ذیل ہیں:

نمبر شمار	کام کی تفصیل	کال ڈپازٹ	ٹینڈر کھولنے کا وقت، تاریخ اور جگہ
1	ا. 65 ایکسپر (کارز اور سوزو کی وینز کے لیے) ب. 110 ایکسپر (ہائی ایس وینز کے لیے) ج. 200 ایکسپر (ٹریکس اور بسوں کے لیے)	4 لاکھ روپے	تاریخ: 14 جولائی 2025 آخری وقت 1:00 بجے دوپہر بولی کھولنے کا وقت 1:30 بجے دوپہر مقام: NATCO: ساؤتھ آفس اسلام آباد اور NATCO ہیڈ کوارٹر گلگت۔

2- ٹینڈر دستاویزات، جن میں مفصل شرائط و ضوابط شامل ہیں، دفتر نیچر (ایڈمن)، ہیڈ آفس نیٹکو گلگت اور جنرل نیچر (ساؤتھ)، نیٹکو اسلام آباد سے ناقابل واپسی فیس مبلغ 5,000 روپے سرکاری اکاؤنٹ بعنوان "NATCO - PK36ALFH0119001003485687" میں جمع کروائی جائے۔ کسی صورت میں نقد ادائیگی قبول نہیں کی جائے گی۔ وہ فرمز جو ٹینڈر دستاویزات نیٹکو کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کریں، وہ بھی مذکورہ فیس جمع کرانے کے پابند ہوں گے اور جمع شدہ رسید اپنی ٹیکنیکل تجویز کے ساتھ منسلک کرنا لازم ہوگا۔

3- عمومی شرائط و ضوابط:
ا. ٹیکنیکل پروپوزلز کے ساتھ کسی بھی شیڈول بینک کا کال ڈپازٹ جنرل نیچر نیٹکو کے نام سے لازمی منسلک ہوگا۔ کال ڈپازٹ کسی صورت فنانسل پروپوزل میں شامل نہ کیا جائے، ورنہ بولی ٹھیکہ جازم سے خارج کر دی جائے گی۔

ب. صرف معروف بیڑی ساز ادارے یا ان کے مجاز ڈیلرز، جنہیں اس شعبے میں مہارت حاصل ہو، درخواست دے سکتے ہیں۔ ایسے وینڈرز کو ترجیح دی جائے گی جن کا عوامی شعبے یا بڑی ٹرانسپورٹ کمپنیوں کو بیڑیوں کی فراہمی کا موثر تجربہ ہو، اور وہ بروقت ترسیل اور موثر بعد از فروخت خدمات فراہم کر سکیں۔

ج. بولیاں مقررہ وقت، تاریخ اور مقام پر جمع کرائی جائیں گی اور اسی روز وینڈرز یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
د. وینڈرز کو کمپنی رجسٹریشن یا مجاز ڈیلر شپ کا سرٹیفکیٹ ٹیکنیکل بولی کے ساتھ جمع کرنا ہوگا۔ NATCO دستاویزات کی جانچ متعلقہ ادارے سے کروا سکتا ہے۔ نامکمل یا جعلی دستاویزات والی بولیاں مسترد کی جائیں گی اور قانونی کارروائی کی جاسکتی ہے۔

ه. بولی دہندہ کو ایک 100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ دینا ہوگا کہ اسے کسی بھی حکومتی/ نیم حکومتی ادارے یا PPRA/GBPPRA کے ذریعے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
و. وینڈرز کے پاس کم از کم 5 سال کا تسلیم شدہ تجربہ ہونا چاہیے۔ متعلقہ تجربہ باقی اسناد یا سپلائی آرڈرز لازمی جمع کرائیں، بصورت دیگر بولی مسترد کر دی جائے گی۔

ز. وینڈرز کو مالی طور پر مستحکم ہونا چاہیے اور انہیں گزشتہ 12 ماہ (1 جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک) کی بینک اسٹیٹمنٹ فراہم کرنا ہوگی۔
ح. مالی حیثیت اور دیگر اہلیت کی مکمل تفصیل بولی دستاویزات میں دی گئی ہے۔ NATCO وینڈرز کی جانچ مقررہ معیار کے مطابق کرنے کا اور اگر ضروری ہو تو موقع پر تصدیق بھی کر سکتا ہے۔

ط. NATCO کو GBPPRA Rule 36(1) کے تحت کسی بھی بولی کو قبول یا مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

(عبدالحمید)
جنرل نیچر ایڈمنسٹریشن

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811020435 05811020444
HEAD OFFICE GILGIT
05811928312 05811928443
HUNZA
05811920111
ISLAMABAD OFFICE
0114844441 0114844442 0114844443

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348837924
KHAJURA
05814920149
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519234534
SKANDU
05815920247
SOBT
05813928409
TANGIR
05812440118